
Zarządzenie Nr 85/2007 
Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 12 lipca 2007 roku

w sprawie ogłoszenia przetargu ograniczonego do mieszkańców wsi Stanisławice na sprzedaż 
rur kanalizacyjnych φ 200cm.

   Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ), uchwały Nr XLII/ 657/2002 Rady 
Miasta i Gminy Kozienice z dnia 25 kwietnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 132 poz. 2973) 
zarządzam co następuje:

& 1

1. Zarządzam sprzedaż rur kanalizacyjnych  ∅ 200cm  długości 6mb każda 
zdeponowanych w Stanisławicach nr76  w drodze ustnego przetargu ograniczonego do 
mieszkańców wsi Stanisławice.

2. Przetarg odbędzie się dnia 27.07.2007 roku na posesji Nr 76 w Stanisławicach. 
Rozpoczęcie przetargu o godz.9.00.

3. Sprzedaż odbywać się będzie partiami po 5 sztuk rur.
4. Jeden mieszkaniec Stanisławic może kupić jedną partię rur.
5. Cena wywoławcza za jedną  rurę 20,00zł.
6. Jeżeli nie będzie zainteresowanych kupnem partiami po 5 sztuk, można uruchomić 

przetarg na sprzedaż mniejszymi partiami - do jednej rury, przy cenie wywoławczej 
20,00zł za jedną rurę. Warunek z punktu 4 nie ma zastosowania .

&2

  Powołuję komisję  przetargową do przeprowadzenia przetargu w składzie:
1. Banaś Magdalena        -przedstawiciel Burmistrza
2. Włodarczyk Marianna –przedstawiciel Burmistrza
3. Kwaśnik Joanna           - sołtys wsi Stanisławice

& 3

  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kozienice.

Burmistrz Gminy Kozienice

/ - / Tomasz Śmietanka

 


